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WYJASNIENIE
dot. zakupu serwerow plikow NAS i zasilaczy awaryjnych UPS wraz z zapewnieniem serwisu
posprzedaznego w okresie gwarancji.

W zwigzku z pytaniami zgloszonymi przez Uczestnika postgpowania, na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015r. poz.
2164, z p6ézn. zm.) Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1.
,»,Czy Zamawiajacy zaakceptuje dla serwera NAS typu 1 urzadzenie z 4 dyskami 2 TB, ktore

dadzag taka samg przestrzen dyskowa, a dodatkowo zwigksza bezpieczenstwo danych?
Whnioskujemy o akceptacj¢ i stosowne zmiany w SIWZ.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

»Jak Zamawiajacy rozumie stwierdzenie, ze w serwerach plikéw NAS Typu 1 i Typu 2 majg by¢
zamontowane jednakowe modele dyskow?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby oferent tak dobral oferowane urzadzenia i dyski,

aby w serwerach NAS typu 1 i typu 2 byly zainstalowane identyczne modele dyskow.

Pytanie 3:

. Czy Zamawiajqgcy dopusci urzqdzenia UPS posiadajgce gniazda IEC 13 przy zalozeniu, iz bedg
one kompatybilne z okablowaniem dostarczonych serwerow plikéw NAS Typu 1? Wnioskujemy o
akceptacje i stosowne zmiany w SIWZ.”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 4:

,»Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenia UPS posiadajace panel LCD z zestawem przyciskow,
ktore dostarcza wymaganych informacji na temat urzadzenia zamiast diod? Wnioskujemy
o akceptacj¢ i stosowne zmiany SIWZ.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia z panelem LCD z zestawem przyciskow
zamiast diod sygnalizacyjnych przy jednoczesnym spelnieniu pozostalych wymagan dla UPS
okreslonych w SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Ze nie ulega zmianie termin skladania i otwarcia ofert.
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